
ZARZĄDZENIE NR 9.2020 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wewnętrznego Wydziału Komunikacji i Dróg 

 

      

Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 30.2019 Zarządu Powiatu  

w Międzyrzeczu z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionej uchwałami Nr 

121.2019 z dnia 30 października 2019 r. oraz Nr 9.2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15.2019 z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

wewnętrznego Wydziału Komunikacji i Dróg wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § części I po pkt 28 wprowadza się pkt 29-31 o brzmieniu: 

 

„29) wypełnianie w części blankietu profesjonalnego dowodu rejestracyjnego; 

30) nakładanie, w drodze decyzji administracyjnej, kar z tytułu niezwrócenia w terminie 

blankietów profesjonalnych dowodów rejestracyjnych, profesjonalnych dowodów 

rejestracyjnych oraz profesjonalnych tablic (tablicy) rejestracyjnych, z tytułu nieprowadzenia 

wykazu pojazdów używanych przez siebie w ruchu drogowym z wykorzystaniem 

profesjonalnego dowodu rejestracyjnego i zalegalizowanych profesjonalnych tablic (tablicy) 

rejestracyjnych w systemie teleinformatycznym obsługującym centralną ewidencję pojazdów 

oraz na podmiot uprawniony, któremu trzykrotnie w ciągu danego roku kalendarzowego 

zatrzymano profesjonalny dowód rejestracyjny; 

31) nakładanie, w drodze decyzji administracyjnej, kar z tytułu niezgłoszenia nabycia/zbycia 

pojazdu w terminie lub niezarejestrowania pojazdu sprowadzonego z terytorium państwa 

członkowskiego Unii Europejskiej w terminie;”; 

 

2) pkt 2 w § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) pięcioosobowe stanowisko do spraw rejestracji pojazdów (KD-B);”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


